AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  08:00, do dia 27
de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  DE-001/2025.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
PROFISSIONAIS  ESPECIALIZADOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  NA  ÁREA
EDUCACIONAL, VISANDO MELHORAR OS ÍNDICES DO ENSINO E APRENDIZAGEM DOS
ALUNOS E PROFESSORES DO SISTEMA EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/.
Acopiara/CE, 24 de fevereiro de 2025.

Felipe Amorim De Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO